DIGITALIZAÇÃO, INDEXAÇÃO E DESCARTE E/OU ELIMINAÇÃO SELETIVA 

DE DOCUMENTOS E GESTÃO DE PROCESSOS ELETRÔNICOS, A FIM DE 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO.. 

Vigência: 02 de fevereiro de 2023 até 02 de fevereiro de 2024 

Valor Global do Contrato: R$ 306.500,00 (trezentos e seis mil quinhentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0224.0412202242.030.339039.00000-FICHA 0900-FONTE 1500 RECURSO PRÓPRIO 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo Licitatório 

nº 000002/2023,  Pregão Presencial nº 000001/2023, foi publicado no quadro de avisos desta